
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 25 листопада 2021 р.                                                               №403 
 

Про нову редакцію Переліку об’єктів на території Стрижавської 
територіальної громади, які можуть використовуватися 

як реквізит адреси 
 
 Відповідно до статті 40, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частини 4 статті 26-3 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 
від 7 липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши інформацію, 
що міститься в словниках адміністративно-територіального устрою об’єктів 
ДРРП,  з метою впорядкування Переліку об’єктів на території Стрижавської 
територіальної громади, які можуть використовуватися як реквізит адреси, 
виконавчий комітет селищної ради 
 
     ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити Перелік об’єктів на території Стрижавської територіальної 
громади, які можуть використовуватися як реквізит адреси, у новій редакції 
(додається). 

 
2.Відділу містобудування та архітектури апарату селищної ради (В. Рудий) 

направити адміністратору інформаційних систем Міністерства  юстиції України 
повідомлення про прийняте рішення. 

 
3.Визнати такими, що втратили чинність: 
 
3.1.Рішення виконавчого комітету селищної ради від 02 вересня 2021 року 

№ 281 «Про затвердження Переліку об’єктів на території Стрижавської 
територіальної громади, які можуть використовуватися як реквізит адреси». 

 
3.2.Рішення виконавчого комітету селищної ради від 01 жовтня 2021 року 

№ 314 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 
02 вересня 2021 року № 281 «Про затвердження Переліку об’єктів на території 



Стрижавської територіальної громади, які можуть використовуватися як 
реквізит адреси». 

 
4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк. 
 
 
 
Селищний голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 



Додаток 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради  
від 25.11.2021 р. №403 
 

         ПЕРЕЛІК 
   об’єктів на території Стрижавської територіальної громади 
         які можуть використовуватися як реквізит адреси 
 

          І.  смт. Стрижавка (найближчий населений пункт) 
 
1.1. «Буго - Деснянська дача» урочище. 
1.2. «Граби» урочище. 
1.3. «Дитячі табори» урочище.  
1.4. «Дубовий гай» урочище. 
1.5. «Кемпінг» урочище. 
1.6. «Левада» урочище. 
1.7. «Табори відпочинку» урочище.  
1.8.  Михайлівське лісництво. 
1.9. Автодорога Житомир-Могилів-Подільський, 118км + 500м. 
1.10. Автодорога Житомір-Могилів-Подільський, 117км + 740м. 
1.11. Автодорога Житомир-Могилів-Подільський, 111км + 200м. 
1.12. Автодорога Житомір-Могилів-Подільський, 111км + 450м. 
1.13. Автодорога Житомир-Могилів-Подільський, 118км + 450м. 
1.14. Автодорога Виступовичі-Овруч-Могилів-Подільський км 292 + 380 

(праворуч). 
1.15. Садівничо-дачне товариство «Стрижавка-1». 
1.16. «Млин» садівниче товариство обслуговуючого кооперативу «Стрижавка-

2». 
1.17. «Райдуга» садівниче товариство обслуговуючого кооперативу 

«Стрижавка-2». 
1.18. «Колосок» садівниче товариство обслуговуючого кооперативу 

«Стрижавка-2». 
1.19. «Черемшина» садівниче товариство обслуговуючого кооперативу 

«Стрижавка-2». 
1.20. «Сонячне» садівниче товариство обслуговуючого кооперативу 

«Стрижавка-2». 
1.21. «Політехник» садівниче товариство обслуговуючого кооперативу 

«Стрижавка-2». 
1.22. «Нива» садівниче товариство обслуговуючого кооперативу «Стрижавка-

2». 
1.23. «Колос» садівниче товариство обслуговуючого кооперативу «Стрижавка-

2». 
 
 



 
 
                  ІІ. с. Дорожне (найближчий населений пункт) 
 
2.1. «База відпочинку» №1 урочище. 
2.2. «Михайлівське лісництво» урочище. 
2.3. «Казка» урочище. 
2.4. «Чарівний край» урочище. 
 
  ІІІ. с. Лаврівка (найближчий населений пункт) 
 
3.1. «Військове містечко» урочище.  
3.2. «Стрижавське» урочище. 
3.3. «Зліт ½ садівниче товариство» обслуговуючий кооператив» 
 
  IV. Мізяківські Хутори (найближчий населений пункт) 
 
4.1. «Бойківське» урочище. 
4.2. «Вовча» урочище. 
4.3. «Грабчучка» урочище. 
4.4. «Євгенова хата» урочище. 
4.5. «Зруби» урочище. 
4.6. «Курятник» урочище. 
4.7. «Кірпічний» урочище.  
4.8. «Кудлайка» урочище.  
4.9. «Камінщина» урочище.  
4.10. «Круглик» урочище. 
4.11. «Куниця» урочище. 
4.12. «Кордон» урочище. 
4.13. «Лонки» урочище. 
4.14. «Лужок» урочище. 
4.15. «Мартинове» урочище. 
4.16. «Мізяківський шлях» урочище. 
4.17. «Мазайки» урочище. 
4.18. «Польове» урочище. 
4.19. «Посєчі» урочище. 
4.20. «Румінове» урочище. 
4.21. «Рудка» урочище.  
4.22. «Шапалак» урочище. 
4.23. «Фурсів ярок» урочище. 
4.24. «Царина» урочище. 
 
  V. с. Тютюнники (найближчий населений пункт) 
 
5.1. «Бичок» урочище. 



5.2. «Баргачка» урочище. 
5.3. «Сортове» урочище.  
5.4. «Лужок» урочище.  
5.5. «Косова» урочище. 
 
 
 
   VI. с. Переорки (найближчий населений пункт) 
 
6.1. «Бульба» урочище.  
6.2. «Гедзів яр» урочище.  
6.3. «Гуральня» урочище.  
6.4. «Гребелька» урочище.  
6.5. «Окопи» урочище. 
6.6. «Рудка» урочище.  
6.7.  «Сидоркове» урочище.  
6.8. «Коцюба» урочище. 
6.9. «Куниця» урочище. 
6.10. «Кордон» урочище. 
6.11. Садовий масив «Переорський». 
 
    VII. с. Сосонка (найближчий населений пункт) 
 
7.1. «Десенка-ВЗТА» садове товариство» громадська організація. 
7.2. «Десенка-Хімік» садове товариство. 
7.3. Об’єднання громадян садово-городнього масиву «Десенка» Вінницького 
району Вінницької області. 
7.4. «Десенка» садово-городній масив. 
7.5. «Десенка-Радіоламповий» садовий кооператив. 
7.6. «Десенка-ВЗТА» садовий кооператив. 
 
   VIIІ. Пеньківка (найближчий населений пункт) 
 
8.1.  «Березина» урочище. 
8.2. «Гора» урочище. 
8.3. «Жупаньково» урочище. 
8.4. «Займисько – Тарасів» урочище.  
8.5. «Середній» урочище.  
8.6. «Шури» урочище. 
8.7. «Яйчина» урочище. 
8.8. «Ковалюкове» урочище 
8.9. «Під лугом» урочище. 
 
   IX. Бруслинівка (найближчий населений пункт) 
 



9.1. «Борсуки» урочище. 
9.2. «Бурачиця» урочище. 
9.3. «Гута» урочище. 
9.4. «Шафарів» урочище. 
 
 
 
 
 
     X. с. Підлісне (найближчий населений пункт) 
 
10.1. «Ковалюкове» урочище. 
10.2. «Підзабарова» урочище. 
10.3. «Під лугом» урочище. 
10.4. «Циганське» урочище.  
 
 
 
 
 
     XI. с. Супрунів (найближчий населений пункт) 
 
11.1. «Біля акації» урочище. 
11.2. «Вир» урочище. 
11.3. «Хутір» урочище. 
 
 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
              комітету селищної ради                                          Олеся МАРЦИНЮК 
 
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

